
  - 1

LL 12

STOLNÍ LED LAMPIČKA
STOLNÁ LED LAMPIČKA
LAMPKA STOŁOWA LED
LED TABLE LAMP
ASZTALI LED LÁMPA 

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

DŮLEŽITÉ: Čtěte pozorně následující instrukce a uschovej-
te si je pro další použití. 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Tento výrobek může být připojen pouze ke zdroji DC 5V, 

nepřipojujte jej libovolně na jiné napětí.
• Nevkládejte produkt do ohně nebo do prostředí s 

vysokou teplotou, použití nebo skladování, doporučeno v 
vnitřním prostředí -10 °C - 40 °C, skladování by mělo být 
při teplotě -15 °C až +50 °C, relativní vlhkost v rozmezí 
10%Rh-55%Rh.

• Nedívejte se přímo do zdroje světla, abyste nezpůsobili 
poškození očí.

• Tento produkt nelze namáčet do vody a jiných kapalin a 
nelze jej umístit do prostředí s vysokou vlhkostí.

• Pohyblivé části produktu mají omezený rozsah pohybu. 
Při jejich otáčení nevyvíjejte velký tlak, aby nedošlo k 
jejich poškození. 

• Pokud výrobek nepoužíváte, vypněte napájení.
• Tento výrobek by měl být při používání a skladování 

chráněn před ohněm.
• Nepokoušejte se sami opravit nebo změnit konstrukci 

výrobku, aby nedošlo k poškození výrobku nebo zranění 
osob. Pokud se produkt chová nestandardně, kontaktujte 
prosím prodávající stranu.

• V případě poškození výrobek nepoužívejte, nedotýkejte 
se částí pod elektrickým proudem. 

NÁKRES ZAŘÍZENÍ

OBSAH BALENÍ
• led lampa
• adaptér
• napájecí kabel
• návod k použití

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VSTUPNÍ NAPĚTÍ DC 5 V 

VSTUPNÍ PROUD 1 A MAX

ENERGETICKÁ TŘÍDA F

BAREVNÁ TEPLOTA 3 000 - 6 500 K

VÝSTUPNÍ VÝKON 4W Max.

VELIKOST 63 x 50 x 216 mm

1. Vstup pro napájecí Micro 
USB kabel 

2. Tlačítko POWER - stisk-
něte jednou pro zapnutí 
přístroje. Každé další 
stisknutí přepne na jinou 
teplotu světla: teplá > bílá 
> neutrální. 



CZ - 3

ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKU VY-
HRAZENA VÝROBCEM.

Informace o výrobku a servisní síti najdete na internetové 

adrese www.gogen.cz

VAROVÁNÍ: NEVYSTAVUJTE 
SPOTŘEBIČ DEŠTI NEBO VLHKOSTI 
ABYSTE PŘEDEŠLI VZNIKU POŽÁRU 
NEBO ÚRAZU ELEKTRICKÝM 
PROUDEM. VŽDY SPOTŘEBIČ 
VYPNĚTE ZE ZÁSUVKY KDYŽ JEJ 

NEPOUŽÍVÁTE NEBO PŘED OPRAVOU. V PŘÍSTROJI 
NEJSOU ŽÁDNÉ ČÁSTI OPRAVITELNÉ SPOTŘEBITE-
LEM. VŽDY SE OBRACEJTE NA KVALIFIKOVANÝ 
AUTORIZOVANÝ SERVIS. PŘÍSTROJ JE POD 
NEBEZPEČNÝM NAPĚTÍM.

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ. PE 
SÁČEK ODKLÁDEJTE MIMO 
DOSAH DĚTÍ. SÁČEK NENÍ 
NA HRANÍ. NEPOUŽÍVEJTE 
TENTO SÁČEK V KOLÉB-

KÁCH, POSTÝLKÁCH, KOČÁRCÍCH NEBO DĚT-
SKÝCH OHRÁDKÁCH. 
Likvidace starého elektrozařízení a použitých baterií a 
akumulátorů (Vztahuje se na Evropskou unii a evrop-
ské země se systémy odděleného sběru)

Tento symbol umístěný na výrobku 
nebo jeho balení upozorňuje, že by s 
výrobkem po ukončení jeho životnosti 
nemělo být nakládáno jako s běžným 
odpadem z domácnosti. Je nutné ho 
odvézt do sběrného místa pro recyklaci 
elektrického a elektronického zařízení. 
Zajištěním správné likvidace tohoto 
výrobku pomůžete zabránit případným 

negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, 
které by jinak byly způsobeny nevhodnou likvidaci výrobku. 
Recyklováním materiálů, z nichž je vyroben, pomůžete 
ochránit přírodní zdroje. Podrobnější informace o recyklaci 
tohoto výrobku zjistíte u příslušného místního obecního 
úřadu, podniku pro likvidaci domovních odpadů nebo v 
obchodě, kde jste výrobek zakoupili. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


